
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. ZPR-1/2022 
uzavřené dne 13.05.2022 

(dále též „SoD“) 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále též 
„OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

 __________________________________________________________________________  

Smluvní strany 
Objednatel: Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Boční II 1401/1a, 141 00 Praha - Záběhlice 
IČ:   67985530 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

xxxxx, tel. xxxxx, e-mail:xxxxx 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

technický dozor stavebníka bude určen při předání a převzetí stavby zápisem do stavebního 
deníku 

(dále jen objednatel) 
a 

Zhotovitel: Miroslav Vrhel 
Se sídlem: Horní 382, 341 92 Kašperské Hory 
IČ:   13862693 
DIČ:   CZ6606281759 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

xxxxx, tel. xxxxx, e-mail: xxxxx 
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

xxxxx, tel. xxxxx, e-mail:xxxxx 
stavbyvedoucí: 

xxxxx, tel.xxxxx, e-mail: xxxxx 
bankovní spojení: xxxxx 
číslo účtu:  xxxxx 
(dále jen zhotovitel) 
 ________________________________________________________________________________  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy učiněných formou tohoto 
Dodatku č. 1. (dále jen „Dodatek“): 

Dodatek č. 1 se týká změn v oddílu I. původní SoD 
Oddíl I. 

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 

I. Předmět SoD 
Beze změn. 

mailto:miroslav.vrhel@seznam.cz
mailto:miroslav.vrhel@seznam.cz


 

Strana 2 (celkem 2) 

II. Termín a místo plnění 
Beze změn. 

III. Cena za Dílo 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena celkem dle SOD 6 096 004,95 1 280 161,04 7 376 165,99 

Změna dle § 222 odst. 5 ZZVZ 758 035,97 159 187,55 917 223,52 

Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 1 033 342,71 217 001,97 1 250 344,68 

Cena dle dodatku č.1 celkem 7 887 383,63 1 656 350,56 9 543 734,19 

IV. Placení díla a fakturace 
Beze změn. 

Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 

oprávněných osob smluvních stran. 
2. Přílohou tohoto dodatku č.1, na něž se tento Dodatek č.1 ke SoD odkazuje, je oceněný 

položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) 

Ostatní oddíly původní smlouvy o dílo č. ZPR-1/2022 
uzavřené dne 13.05.2022 zůstávají beze změn. 

Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 
V Praze 19.06.2023 V Kašperských Horách 19.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................. ............................................................. 
RNDr. Aleš Špičák, CSc. Miroslav Vrhel 
ředitel 
(objednatel) (zhotovitel) 


